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خبر فوتبال

سردار آزمون در بایر لورکوزن ؟
 پس از شایعات زیاد درباره جدایی سردار آزمون  �

از زنیت به نظر می رسد حالا این شایعات به واقعیت 
نزدیک شده و مهاجم تیم ملی ایران قصد دارد تیم 
دیگری را برای ادامه مســیر حرفــه ای اش انتخاب 
کند. بــه گزارش فرا رو، اگر تــا پیش از این صحبت از 
تیم های ایتالیایی برای ســردار آزمون بود  ولی حالا 
پیشــنهاد جالب تری به دست ســردار رسیده است. 
در واقع آن طور که اسکای ایتالیا نوشته سردار آزمون 
از باشگاه رم و ژوزه مورینیو پیشنهاد دارد و حتی این 
پیشــنهاد به صورت پیش مقدماتی به باشگاه زنیت 
هم ارائه شده است با این حال  سردار آزمون پیشنهاد 
جــدی ای از لورکوزن آلمــان دارد. آن طور که عنوان 
شده آلمانی ها حتی پیشنهاد ۱۸ میلیون یورویی شان 
را هــم به زنیــت ارائه کرده اند و منتظر پاســخ آنها 
هستند. در این بین سردار آزمون هم بیش از رم، راغب 
به حضور در لورکوزن اســت؛ چون می داند فرصت 
بــازی به عنوان بازیکن فیکس را دارد و از طرفی جو 
فوتبال آلمــان برای بازیکنان ایرانی مناســب تر هم 
اســت. اما در این بین، یک مشکل عمده وجود دارد و 
آن هم اینکه پیش تر زنیت عنوان کرده بود حاضر به 
مذاکره با رقم زیر ۳۰ میلیون یورو برای سردار آزمون 

نخواهد بود. 

رویارویی ثریا آقایی  
با بدمینتون باز مالدیو

بدمینتون باز ایران در اولین دیدار خود از المپیک  �
توکیو مقابل حریفــی از مالدیو به میــدان می رود. 
به گزارش ایســنا، ثریا آقایی تنها بدمینتون باز ایرانی 
حاضر در المپیک توکیو اســت که رقابت خود را از 
دوشنبه، چهارم مرداد ماه آغار می کند. او در مرحله 
گروهی مسابقات مقابل فاطیما عبدالرزاق از مالدیو 
به میدان می رود. این دیدار از ساعت ۱۱:۲۰ به وقت 
ایران برگزار می شود. آقایی در گروه G این مسابقات 
با دو بدمینتون باز از چین و مالدیو رقابت خواهد کرد. 

نگاهی به دیدارهای هفته بیست و نهم
ماراتن لیگ 

در ایستگاه ماقبل پایانی
هفته بیست و نهم لیگ با انجام هشت مسابقه  �

برگــزار خواهد شــد. به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، 
بیســتمین دوره لیگ برتر به حساس ترین روزهای 
خود رسیده است. مهم ترین رقابت در صدر جدول 
است که پرســپولیس و سپاهان جدال نفس گیر و 
تاریخی برای قهرمانــی دارند. در قعر جدول هم 
تکلیف سقوط ماشین سازی مشخص شده و از بین 
ســایپا، ذوب آهن و نفت مسجدســلیمان یک تیم 
راهی لیگ یک می شــود. امید به کســب سهمیه 
با به دســت آوردن رتبه چهارم، رقابــت در میانه 
جدول را جذاب کرده و شــش تیم برای رســیدن 
به ایــن عنوان تلاش می کنند. در صورت قهرمانی 
اســتقلال در جام  حذفی، تیم چهارم لیگ آسیایی 
خواهد شــد. هیچ کدام از هشــت بازی این هفته 
تشــریفاتی نیســت و حداقل یکی از تیم ها در هر 
مســابقه انگیزه خاص خود را دارد. دیدارهای این 
هفته به صورت هم زمان روز یکشــنبه سوم مرداد 

ساعت ۲۱:۱۵ برگزار خواهد شد.
پرسپولیس- تراکتور: پوکر به امید گلات

پرســپولیس در سه مصاف اخیر مقابل تراکتور 
در تمــام رقابت هــا بــه پیروزی رســیده اســت. 
صدرنشــین فعلی لیگ، تراکتور را با سرمربیگری 
ساکت الهامی، مسعود شجاعی و رسول خطیبی 
از پیش رو برداشــته و این بــار در صورت غلبه بر 
ایــن تیم با هدایــت فیروز کریمــی، در یک قدمی 
پنجمیــن قهرمانــی پیاپی قرار می گیــرد؛ هرچند 
که کریمی در دیدارهای اخیر مقابل پرســپولیس 
آمار خوبی داشــته و در ســه مصــاف قبلی برابر 
این تیم به دو پیروزی و یک تســاوی دســت یافته 
است. پرسپولیس با آمار خیره کننده در دیدارهای 
خانگی پا به این مســابقه می گذارد. این تیم در ۱۰ 
بازی قبلی به پیروزی رســیده و در آستانه رسیدن 
به رکورد تاریخ لیگ برتر اســت. پرسپولیس با ۶۱ 
امتیاز صدرنشــین لیگ است و تراکتور با ۴۲ امتیاز 

در رتبه چهارم قرار دارد.
اصفهــان  دربــی  ذوب آهــن:   – ســپاهان 

تعیین کننده سرنوشت لیگ
دو قطــب فوتبــال اصفهــان در لیگ بیســتم 
روزهای متفاوتی را پشــت ســر گذاشتند. سپاهان 
فوق العــاده ظاهر شــده و بــا ۵۹ امتیــاز مدعی 
قهرمانی اســت؛ ولــی ذوب آهن بــا ۲۶ امتیاز در 
رتبه چهاردهم اســت. شــرایط دو تیم همشهری 
به گونه ای اســت که نسبت به یکدیگر نمی توانند 
رحم داشــته باشــند. امتیاز از دســت دادن برای 
ســپاهان می تواند به معنای پایان رؤیای قهرمانی 
باشد. ذوب آهن هم در صورت باخت برابر سپاهان 
ممکن اســت به جای سایپا در منطقه سقوط قرار 
بگیــرد. در تقابل های اخیر کفه ترازو کاملا به نفع 
سپاهان سنگینی می کند و در ۱۹ مصاف قبلی لیگ 

تنها متحمل دو شکست شده است.
نساجی- استقلال: ۲ چهره متفاوت استقلال

استقلال این روزها در زمین مسابقه و خارج از 
آن دو تصویر متمایز از خود نشــان داده است. این 
تیم در هفت بازی اخیر در لیگ به شــش پیروزی 
و شش کلین شیت دســت یافته است. آبی پوشان 
با عبــور از رقیب دیرینه خود بــه نیمه نهایی جام 
حذفی صعــود کرده اند. این تیم بــا ۵۳ امتیاز در 
رتبه ســوم جای دارد و شانس رســیدن به مقام 
دوم را هــم دارد؛ ولــی به نظر می رســد اولویت 
این تیــم در ادامه فصــل جام  حذفی باشــد. هر 
چقــدر در داخــل زمیــن اوضــاع بر وفــق مراد 
استقلال اســت، در خارج از زمین از این تیم فقط 
خبرهای بد به گوش می رســد. اســتقلال پس از 
دیدار با نفــت مسجدســلیمان تمرینات منظمی 
نداشــته و بازیکنان این تیم بــه دلیل اعتراض به 
دریافت نکردن حقوق در تمرین شــرکت نکردند. 
حریف اســتقلال، نساجی اســت که هفته گذشته 
بالاخره توانست بقای خود را در لیگ برتر تضمین 
کند. نســاجی که با ۳۲ امتیاز دوازدهم اســت، در 
جــدول نیم فصــل دوم پس از اســتقلال در رتبه 
چهارم جای دارد که نشــان می دهــد این تیم در 
دور برگشــت چقدر متحول شــده است. با توجه 
به قطعی شدن ماندن نساجی و کم بودن احتمال 
دوم شدن استقلال، این مسابقه بین دیدارهای این 

هفته از حساسیت کمتری برخودار است.
آخرین تقلای سایپا برای بقا، تلاش سایر تیم ها 

برای رتبه چهارم
به نظر می رســد ســایپا که در تمام ادوار لیگ 
برتر حاضر بوده، شانس زیادی برای باقی ماندن در 
این مســابقات ندارد. این تیم با ۲۳ امتیاز پانزدهم 
اســت و حتی پیروزی در دو مســابقه باقی مانده 
هم ممکن اســت بــرای ســقوط نکردن این تیم 
کافــی نباشــد. آلومینیوم اراک حریــف این هفته 
سایپا از جمله تیم هایی است که برای رتبه چهارم 
می جنگد. نفت مسجدســلیمان دیگر تیمی است 
که در منطقه سقوط قرار دارد. این تیم در صورت 
پیــروزی مقابل گل گهــر، خیالــش از باقی ماندن 
راحت خواهد شــد؛ هرچند که گل گهر هم یکی از 
تیم های مدعی عنوان چهارم اســت. فولاد، پیکان 
و پدیده دیگر تیم هایی هســتند که شانس خود را 
برای رســیدن به  عنوان چهــارم امتحان می کنند؛ 
ولــی تکلیف حریف ایــن تیم ها در لیگ امســال 
مشخص شده اســت. صنعت نفت، ماشین سازی 
و مس رفسنجان ســه تیمی هستند که می توانند 

سرنوشت تیم چهارم را مشخص کنند.

رقابت های هفته بیســت و نهم لیگ برتر امشب 
به صورت هم زمان در هشــت ورزشــگاه پیگیری 
می شود که دیدار پرسپولیس – تراکتور در ورزشگاه 
آزادی از مهم ترین آنهاســت. پرســپولیس پیش از 
بازی های ایــن هفته، با ۶۱ امتیاز صدرنشــین لیگ 
اســت و تلاش می کند در فاصلــه دو هفته مانده 
به پایــان این رقابت ها، صدرنشــینی خود را حفظ 
کنــد. اگرچه این تیم در ســال های اخیر اجازه نداد 
کار قهرمانی به هفته های آخر کشــیده شود، ولی 
حالا جدال ســختی با ســپاهان اصفهــان دارد که 
در رده دوم و فقــط با اختلاف دو امتیاز نســبت به 
پرســپولیس، در تعقیب رقیب ســرخ پوش تهرانی 
اســت. از آنجا که ســپاهان قرار اســت امشب به 
مصاف همشــهری اش یعنی ذوب آهن برود و روی 
کاغذ بازی راحت تری دارد، به نظر می رســد جدال 
پرسپولیس با تراکتور، فراتر از یک تقابل سه امتیازی 
باشد. حساسیت موجود در دو ورزشگاه به گونه ای 
است که حتی شــاید امشب معادلات قهرمانی در 
لیگ برتر دســتخوش تغییر و تحول شده و چه بسا 
تکلیــف آن نیز مشــخص شــود! قبل از بررســی 
جزئیات این اتفاق، باید به این نکته اشــاره کرد که 
فقط دو تیم پرسپولیس و سپاهان شانس قهرمانی 
در لیگ برتر را دارند و هیچ تیم دیگری جام آنها را 

تهدید نمی کند.
پرسپولیس قهرمان می شود

اگر امشب پرســپولیس برنده شــود و سپاهان 
برابر ذوب آهن شکســت بخورد، فاصله دو تیم به 
پنج امتیاز می رســد و جام قهرمانی به پرسپولیس 
اعطا می شــود. البتــه یک حالت دیگــر نیز وجود 
دارد که پرســپولیس همین امشب قهرمان شود و 
آن  هم اینکه تراکتور را شکســت دهد و سپاهان با 

ذوب آهن مســاوی کند. در صورت رخ دادن چنین 
اتفاقــی، پرســپولیس ۶۴ امتیــازی و ســپاهان ۶۰ 
امتیازی می شــود؛ طبیعی است که در فاصله یک 
هفته مانده به پایان، ســپاهان دیگر شانســی برای 
رسیدن به پرسپولیس ندارد. نتیجه آنکه در صورت 
برد پرسپولیس، هر نتیجه ای غیر از برد سپاهان، این 

تیم را همین امشب قهرمان لیگ برتر می کند.
سپاهان صدرنشین می شود

همان قدر که احتمالات، هرچقدر ضعیف، خبر 
از قهرمانی پرســپولیس در بازی امشب می دهند، 
ایــن احتمــال وجــود دارد که ســپاهان هم جای 
پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد. اگر پرسپولیس 
بــه تراکتــور ببــازد و ســپاهان رقیب به نســبت 
ضعیفش یعنی ذوب آهن را شکست دهد، آن وقت 
پرســپولیس ۶۱ امتیــازی می ماند ولی ســپاهان با 
۶۲ امتیاز صدرنشین می شــود. در این صورت، کار 
قهرمانی به هفته پایانی کشــیده می شــود که دو 
تیم رقابت ســختی خواهند داشت؛ سپاهان باید با 
استقلال بازی کند و پرســپولیس به مصاف پیکان 
متحول شده می رود. نکته داستان اینجاست که اگر 
ابتکار عمل برای قهرمانی دســت ســپاهان بیفتد، 
کار شــاگردان یحیــی گل محمدی بــرای قهرمانی 
ســخت تر می شــود. یک حالت دیگر هــم در این 
بین وجود دارد که شــرایط را به ســود پرسپولیس 
تغییر می دهد؛ اینکه این تیم اگر امشــب با تراکتور 
مساوی کند و سپاهان با یکی، دو اختلاف ذوب آهن 
را شکســت دهــد، آن وقت پرســپولیس همچنان 
می توانــد به لطــف تفاضل گل بهتر، صدرنشــین 
بماند. طبیعی است که اگر سپاهان با گل های زیاد 
ذوب آهن را شکســت دهد، حالت آخر به سود این 

تیم اصفهانی تغییر می کند.

پرسپولیس – سپاهان؛ معادلات قهرمانى

شــرق: تیرانــدازی را کامــلا اتفاقی در طبقــه منفی دو 
بیمارســتان بقیه االله شــروع کرد. ۱۰ ســال پیش بود که 
بــرای اولین بار تپانچه بادی را دســتش دادند تا تفننی با 
آن تیر بزند، اما در همان تجربه اولش حدود ۸۵ امتیاز را 
ثبت کرد؛ امتیازی طلایی که نمی دانســت در آینده مسیر 
زندگی اش را تغییر می دهد. تشویق هایی که پشت سرش 
بود، باعث شــد در کنار کار پرستاری، تیراندازی را هم به 
صورت حرفه ای دنبال کند. روزها و سال ها گذشت تا اینکه 
موعد المپیک تابســتانی ۲۰۲۰ توکیو فرا رسید؛ بزرگ ترین 
رویداد ورزشــی دنیا که یکباره چهره ای ناشــناخته را به 
خــود دید. نامش جواد فروغی بود؛ جوانی ۴۰ ســاله که 
خبر رسید در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ آسیا، جواز صعود 
به این بازی ها را به دست آورده است. با وجود کسب این 
افتخار مهم، اما آن  قدر بی سروصدا کارش را انجام داد که 
همچنان از نظرها پنهان ماند تا اینکه در دو مسابقه اخیر 
جام جهانی هند و کرواســی به دو مدال طلای ارزشمند 
رســید. اینجا دیگــر جایی نبود که قــدرت ذهن خلاق و 
هدف گیری های ماهرانــه فروغی از دیده ها دور بماند. او 
در قامت یک مدعی ظاهر شده بود که می توانست یکی از 
شانس های مدال آوری در المپیک ۲۰۲۰ باشد. فروغی از 
همان ابتدا آن قدر تیرهایش را دقیق و حساب شده نشانه 
گرفت که شــانس دیگر برای او معنایی نداشت. او رفته 
بود تا هر طور شــده فقط سکوی قهرمانی این بازی ها را 
به دست آورد. شلیکی که دیروز فروغی کرد، شلیکی به 
قلب المپیک توکیو بود؛ شلیکی که هیچ کس انتظارش را 

نداشــت یک تیرانداز ایرانی این گونه فضای المپیک را در 
روز دوم بازی هــا، داغ و پرهیجان کند. ارزش مدال طلای 
غیرمنتظره این تیرانداز ۴۲ ســاله وقتی بیشتر می شود که 
همــه بدانند کاروان ورزش ایــران در تاریخ حضورش در 
بازی های المپیک فقط در چهار رشته کشتی، وزنه برداری، 
تکواندو و دوومیدانی روی سکو رفته و حالا پرستار نمونه، 
این طلسم را از میان برداشته است. جواد فروغی در حالی 
برای نخستین بار ایران را در رشته تیراندازی صاحب مدال 
کرد که دیروز صبح هیچ یک از مســئولان ارشــد ورزش 
کشــور از وزیر ورزش تا رئیس کمیته ملی المپیک، ســر 

مسابقه او حاضر نشدند و بار دیگر بی تدبیری شان را عیان 
کردند. دیروز صبح همه نگاه ها به ســالن شمشیربازی و 
تکواندو بود و همه چشم امید به مدال آوری این دو رشته 
دوخته بودند؛ رشــته هایی که خیلی زود از دور مسابقات 
حذف شــدند! تیرانداز ایرانی اما با آرامشــی که داشت، 
خودش را به فینال ماده ۱۰ متر تپانچه رساند و طلایش را 
بر گردن آویخت. فروغی می گوید: «کار پرستاری همیشه 
دقت عمل می خواهد که این دقت عمل در تیراندازی هم 
مؤثر اســت. از طرف دیگر، بحث آرامشــی است که باید 
در وجود یک پرستار باشــد و تیرانداز هم باید آن آرامش 

را داشته باشد. هر چند بی خوابی های شبانه گاهی من را 
آزار داده اســت، اما به این شرایط عادت کرده ام. مرحله 
مقدماتــی را با آرامش شــروع کردم، امــا در راند پنجم 
نمره ام کاهش پیدا کرد و اســترس شدیدی گرفتم. واقعا 
خــدا در مرحله فینال به من آرامــش داد. وقتی هم که 
با نفرات قبلی اختلاف امتیاز پیدا کردم، آرامشــم بیشــتر 
شــد. ناگفته نماند کــه درصدی از این آرام بــودن نیز به 
شــخصیت خودم برمی گــردد. من عکس مــدال طلا را 
پروفایل خــودم قرار داده بودم و حتی ســاخت مدال را 
با دقت نگاه می کــردم و می دانم که حتی وزن آن ۵۳۸ 
گــرم و جنس آن از نقره با روکش طلاســت و در نهایت 
هم به آن رسیدم». تیرانداز ۴۲ ساله با کسب مدال طلای 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو توانســت دو حرکت بزرگ دیگر هم 
از خود در این بازی ها به جــا بگذارد؛ اول، رکورد تپانچه 
بادی ۱۰ متر جهان را جابه جــا کند و دیگر اینکه بالاتر از 
محمود نامجو، مســن ترین المپین مدا ل آور ورزش ایران 
لقب بگیرد. پیش از او مرحوم محمود نامجو در المپیک 
۱۹۵۶ ملبورن در ۳۸ ســالگی به مــدال برنز وزنه برداری 
رسیده بود. فدراســیون تیراندازی بعد از قهرمانی جواد 
فروغی در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، پاداشی به مبلغ 
پنج هزار یورو به این تیرانداز اهدا کرد. کمیته ملی المپیک 
نیز ۱۰ هزار یورو پاداش پای ســکو برای این ملی پوش در 
نظر گرفــت . وزارت ورزش و جوانان نیز جایزه دو میلیارد 
تومانی را به دارندگان مدال طلا اختصاص داده که بعدا 

در مراسمی به طلایی ها اهدا خواهد کرد.

دومین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی 
برای کاروان ایران پیگیری شــد که نمایندگان کشورمان 

جز در رشته تیراندازی توفیقی نداشتند.
 ژیلاگی، گربه سیاه شمشیربازان در توکیو

شمشــیربازی ایران در حالی به لطف درخشش تیم 
ملی اسلحه ســابر در جمع قدرت های برتر جهان قرار 
گرفته که پیش بینی می شــد نمایندگان این تیم بتوانند 
در المپیک توکیو به مدال دســت پیدا کنند. رقابت های 
انفرادی این اسلحه دیروز در شرایطی برگزار شد که هر 
سه نماینده کشورمان از گردونه مسابقات حذف شدند. 
مجتبی عابدینی، ستاره ســابر ایران که عنوان چهارمی 
المپیک ریو را دارد، نمایش خوبی از خود به جا نگذاشت 
و در مرحله یک هشتم نهایی به ژیلاگی، قهرمان مجاری 
المپیــک ۲۰۱۶، ۱۵ بــر ۷ باخت. محمــد رهبری دیگر 
عضو این تیم در اولین مبارزه خود با نماینده فرانسه که 
رنکینگ شش جهان را داشت، مبارزه کرد و توانست در 
دیداری حســاس ۱۵ بر ۱۳ این شمشیرباز صاحب نام را 
شکســت دهد. رهبری با وجود عملکرد غیرمنتظره اش 
در این دیدار، مسابقه بعدی خود برابر شمشیرباز ایتالیا را 
که رنکینگ ۱۱ جهان را داشــت، با نتیجه ۱۵ بر ۷ واگذار 
کرد. دیگر عضو تیم ملی ســابر در المپیک ۲۰۲۰، علی 
پاکدامن بود که به اعتقاد کارشناســان بهترین عملکرد 
را در این تیم داشــت. او در مسابقه اول خود با زاتماری 
قهرمان جهان از مجارســتان (رنکینگ ۱۲) روبه رو شد 
کــه ۱۵ بر ۱۲ پیروز شــد. در دیدار دوم خــود هارتونگ 
آلمانــی، نفــر پنج دنیا را بــا نتیجه ۱۵ بــر ۹ از پیش رو 
برداشــت؛ اما پاکدامن در مرحله یک چهارم به ژیلاگی 
خورد تا شانسش را برای کسب مدال از دست رفته ببیند. 
او ایــن بازی را ۱۵ بر ۶ واگذار کــرد. پاکدامن، عابدینی و 

رهبــری به ترتیب به رتبه های ۸، ۱۱ و ۱۵ المپیک توکیو 
رسیدند. سابریست های ایرانی این شانس را دارند که روز 
چهارشنبه در رقابت های تیمی بخت خود را برای کسب 

مدال تیمی امتحان کنند.
 شکست دور از انتظار آرمین هادی پور

آرمین هادی پور، تکواندوکار وزن منهای ۵۸ کیلوگرم 
که رنکینگ سه دنیا را در اختیار دارد و یکی از امیدهای 
کاروان برای کســب مدال بود، نیــز وداع زودهنگامی با 
این بازی ها داشت. او در حالی به روی شیاپ  چانگ آمد 
که از همان ابتدا مشــخص بود حرف زیادی برای گفتن 
ندارد. هادی پــور اولین مبارزه خود بــا رقیب نه چندان 
مطــرح کلمبیــا را ۲۲ بــر ۱۹ بــرد و در ادامه متحمل 
شکست ســنگینی از نماینده آرژانتین شد. دارنده مدال 
برنز جهان این مبارزه را ۲۶ بر ۶ واگذار کرد و با توجه به 
باخت حریفش در مرحله بعد، شانس صعود به جدول 
بازنده ها را هم از دست داد. گفتنی است هادی پور چند 
ماه پیش در حین تمرینات با پارگی رباط صلیبی مواجه 
شد و به گفته مسئولان تیم ملی تکواندو به سختی خود 

را آماده حضور در این مسابقات کرد.
 باز هم به خط پایان نرسیدیم

حســرت رســیدن بــه خــط پایان بــاز هم بــر دل 
دوچرخه ســواری ایــران مانــد. بهترین نتیجــه تاریخ 
دوچرخه ســواری کشــورمان در المپیک، به بازی های 
۲۰۰۸ پکن بر می گردد که حســین عســکری مقام ۵۲ را 
به دســت آورد و توانســت از خط پایــان بگذرد. به جز 
این بازی ها، رکاب زنان ایرانی در هیچ دوره ای نتوانستند 
از خط پایــان بگذرند. نماینده تیم ملی جــاده ایران در 
المپیک توکیو سعید صفرزاده بود که نتوانست به خط 
پایان برســد و در میانــه راه در فاصله ۱۰۳ کیلومتری تا 

خط پایان، متوقف شــد. این مســابقه به مسافت ۲۳۴ 
کیلومتر بود.

 عالمیان و یک بازی جنجالی
نیمــا عالمیان، تنهــا نماینده تنیــس روی میز ایران 
در المپیــک ۲۰۲۰ نیز وداع زودهنگامــی با این بازی ها 
داشــت. او که صاحب رنکینگ ۱۲۸ اســت، مقابل پل 
درینکهال بریتانیایــی دارنده رنکینــگ ۵۷ قرار گرفت. 
نماینده ایران که در ســال ۲۰۱۹ موفق به شکست دادن 
حریف بریتانیایی اش در مســابقات آزاد قطر شــده بود، 
با امید بســیار مقابل او قرار گرفت؛ امــا اتفاقاتی که در 
جریان داوری این مسابقه رخ داد، باعث شد تا عالمیان 
یک بازی جنجالی و در عین حال غیرحرفه ای به نمایش 
بگذارد. داور در این مسابقه چند بار خطای سرویس نیما 
را اعلام کــرد که این موضوع باعث بر هم خوردن تمرکز 
او شــد. در یکی از صحنه ها عالمیان بــه تصمیم داور 
اعتراض کــرد و راکت خود را روی میز پرتاب کرد که این 
حرکــت یک اخطار برای او به همراه داشــت. در چنین 
شرایطی، ورزشکار باتجربه بریتانیایی نهایت استفاده را 
از نبــود تمرکز نیمــا کرد و یک برد آســان (۴ بر یک) را 

به دست آورد.
 ناکامی دختران تیرانداز

فاطمــه کــرم زاده و آرمینا صادقیــان دو ملی پوش 
کشــورمان در رقابت های تفنگ بــادی ۱۰ متر بودند که 
نتوانســتند نتایج قابل قبولی را کســب کننــد. کرم زاده 
بــا ۶۲۴.۹ امتیــاز در رده بیست و ســوم قــرار گرفت و 
صادقیان نیز با ۶۲۲.۶ امتیاز ســی ام شد. بهترین عنوان 
تیراندازی زنان ایــران به دو المپیــک قبلی بر می گردد 
کــه الهــه احمــدی و نجمــه خدمتی به رتبه ششــم

 دست یافتند.

 صعود اولین بوکسور
دانیال شــه بخش بوکسور وزن ۵۷ کیلوگرم ایران در 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در نخســتین مبارزه خود 
(مرحله یک شــانزدهم) به مصاف «محمد حاموت» از 
مراکش رفت که با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی دســت 
یافت. این بوکســور مراکشــی ســابقه قهرمانی در قاره 
آفریقا را داشت. بوکسور سبک وزن ایران در دور بعد باید 
مقابل «لازارو آلوارز» کوبایی که مدال طلای جهان و برنز 
المپیک را در کارنامه دارد، به روی رینگ برود. این مبارزه 
روز چهارشــنبه برگزار خواهد شــد. دیگر بوکسور ایران 
شاهین موسوی در وزن ۷۵ کیلوگرم این رقابت ها است 
کــه فردا، چهارم مرداد باید مقابــل «یوتو موری  واکی» 

بوکسور ۲۴ ساله ژاپنی برود.
شاهکار والیبالیست ها در گام نخست

روز دوم بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی با خبر 
خوش مــدال آوری جواد فروغی آغاز شــد که با پیروزی 
دلچســب تیم ملی والیبال هم به پایان رســید. شاگردان 
ولادیمیــر آلکنــو درحالی به مصاف تیم ملی لهســتان، 
قهرمان جهان رفتند که یکی از بهترین بازی های چند سال 
اخیر خود را در میادین بین المللی به نمایش گذاشــتند. 
بلندقاماتی ایرانی در یک دیدار نفس گیر توانســتند از سد 
عقاب ها بگذرند و گام محکمی در شروع بازی ها بردارند. 
این مســابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ و با امتیازهای ۲۵ 
بر ۱۸، ۲۲ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۳ بر ۲۱ به سود 
ایــران خاتمه پیدا کرد. دو تیم در المپیک ۲۰۱۶ نیز مقابل 
هم قرار گرفته بودند که لهستانی ها در دیداری جنجالی 
با نتیجه ۳ بر ۲ ایران را شکســت دادند. تیم ملی والیبال 
کشورمان در دومین مسابقه خود فردا، چهارم مرداد ماه از 

ساعت ۴:۳۰ باید به مصاف ونزوئلا برود.

نتایج المپین های ایران در روز دوم المپیک ۲۰۲۰
شاهکار والیبالیست ها در گام نخست

اولین طلای المپیک ایران به نام تیراندازی شد

تاریخ سازی جواد فروغی، متفاوت ترین پرستار ایرانی
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برنامه روز سوم نمایندگان ایران 
در المپیک توکیو

برنامه بازی ورزشکاران ایران در المپیک
نکته ای کــه در این بین باید در نظــر گرفت، این 
است که تعدادی از بازی های نمایندگان ایران بامداد 
همین امروز برگزار شده که در این برنامه لحاظ شده 
اســت. دلیل آن، احتمال صعــود نمایندگان ایران از 

مرحله نخست است.
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شنا: متین بالسینی ۱۴:۴۶

گواهی می شود  فاکتور فروش اتاق خودرو  
پژو۲۰۶ رنگ سفید به شماره سریال رهگیری 
 IK02609720002307 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند اصغر به 
شماره شناسنامه ۸۹۳۵ صادره از زنجان در مقطع کارشناسی رشته 

زیست شناسی گرایش عمومی با شماره ۵۵۷۴۵/آ/ف مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشگاه زنجان دانشکده علوم به نشانی زنجان  بلوار دانشگاه دانشگاه 
زنجان با کدپستی ۳۸۷۹۱-۴۵۳۷۱ ارسال نماید.

فرزند اصغر به  مدرک فارغ التحصیلی 
شماره شناسنامه ۸۹۳۵ صادره از زنجان در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته سلولی و مولکولی گرایش ژنتیک با شماره ۵۱۱/۶۴۸ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشگاه خوارزمی دانشکده علوم به نشانی حصارک کرج میدان دانشگاه 
دانشگاه خوارزمی  با کدپستی ۳۷۵۵۱-۳۱۹۷۹ ارسال نماید.

مدرک تحصیلی  فرزند رضا به شماره شناسنامه 
۰۰۱۷۷۴۱۸۰۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر_
نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر_آموزشکده فنی 

و حرفه ای سما با شماره ۱۹۲۰۸۹۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد سما اسلامشهر نشانی اسلامشهر- میدان نماز به سمت جاده احمد 

آباد شهرک الهیه روبروی پارک ارسال نماید.

برگ سبز خودرو  هوندا سیویک رنگ قرمز متالیک مدل 
 ۱۹۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۳۵۴ ج ۴۲ 

 و شماره موتور ۲۲۰۰۸۱۹ و شماره شاسی
  JHMEG4320S203084 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند کیومرث به 
شماره شناسنامه ۳۷۰۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

مهندسی کامپیوتر - نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به 
شماره ۱۷۵۲۷ / ۰۴ - ۰۸ / ۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی، 

نبش آذر شهر ، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند فریدون به 
شماره شناسنامه ۱۴۳ صادره از بندر گز در مقطع کارشناسی رشته مدیریت 

 بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره
 ۱۳۸۰۳۶۱ / ۲ / ۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 

به نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند،  خیابان ایرانشهر شمالی، نبش 
آذر شهر ، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

  TU5  برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پارس 
 رنگ خاکستری متالیک  مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران

 164B0239779 ۹۹ _ ۵۳۱ ط ۸۸ و شماره موتور  
و شماره شاسی NAAN11FE9KH540651 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


